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             Żory, 27.05.2020 r.
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na dostawę i montaż sprzętu elektronicznego i systemu zabezpieczenia księgozbioru na potrzeby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żorach.
Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) Zamawiający przesyła odpowiedź na pytania Wykonawcy.
W związku z ogłoszonym postępowaniem i udostępnionym na stronie SIWZ 
i OPZ zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania
dotyczące części 1:

Pytanie 1: Dotyczące montażu: Czy montaż będzie się odbywał w jednym budynku? Czy jest to budynek już ukończony/wyremontowany? 

Odpowiedz: Montaż będzie odbywał się w jednym budynku, który jest ukończony/wyremontowany.
Pytanie 2: Pytanie dotyczące OPZ - wszystkie punkty: Na każdej karcie OPZ widnieje zapis "Wszelkie materiały elementów wyposażenia wnętrza muszą być trudnozapalne". Biorąc pod uwagę charakterystykę sprzętów opisanych w części 1 trudno będzie spełnić przytoczony warunek. Zwracam się z prośbą o jego wykreślenie.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z kart poglądowych produktów zapis o trudnozapalności. 

Pytanie 3: Pytanie dotyczące elementu 103 - ekran projekcyjny: Czy Zamawiający dopuści ekrany projekcyjne, których powierzchnia nie jest wykonana z włókna szklanego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ekranu projekcyjnego, którego powierzchnia nie jest wykonana z włókna szklanego.
Pytanie 4: Pytanie dotyczące elementu 149 - lodówka do zabudowy: Proszę o weryfikację specyfikacji lodówki do zabudowy. Specyfikacja zestawiona w elemencie 149 to opis urządzenia marki Electrolux, który widnieje na kilku znanych sklepach z elektroniką 
i artykułami AGD.

Pragnę zauważyć, iż jest ona błędna i nijak ma się do rzeczywistych parametrów tegoż produktu umieszczonych na stronie producenta. Z uwagi na szczegółowy opis towaru (wymiary i pojemność) w sprzedaży nie występuje produkt zamienny/równoważny. Proszę zatem o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tegoż produktu 
o parametrach:

-pojemność netto chłodziarki : 310l

-wymiary: 177,2x54x54,9cm

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu
urządzenia dostępnego na rynku i spełniającego w 100% wymagania
Zamawiającego.
Odpowiedź: Wymiary lodówki muszą być dopasowane do zabudowy mebli kuchennych. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. Zamawiający nie może wskazać nazwy producenta ani modelu.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku pzp Zamawiający modyfikuje SIWZ w zakresie sposobu otwarcia ofert.

W związku z ogłoszeniem stanu epidemii oraz informacją opublikowaną przez Urząd Zamówień Publicznych, informuję o zmianie sposobu otwarcia ofert przetargowych złożonych w ww. postępowaniu. Sesja otwarcia ofert będzie przeprowadzana on-line, w związku z czym w celu uczestniczenia w otwarciu ofert udostępniam poniższy link https://join.skype.com/f8gas7GzQ9So
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert: 

- 
termin składania ofert: 15.06.2020 r. do godz. 12:00

- 
termin otwarcia ofert:  15.06.2020 r. o godz. 12:15.

Zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy pzp, przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przypominam o wniesieniu wadium ważnego przez okres związania ofertą, czyli od 15.06.2020 r. przez okres 60 dni
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